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Kreate ja Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne ovat allekirjoittaneet sopimuksen Junatien metrosillan uusimishankkeen
toteutusvaiheesta. Kreate kirjaa hankkeesta noin 60 miljoonaa euroa vuoden 2026 toisen vuosineljänneksen tilauskantaan.
Rakentaminen alkaa kesäkuussa 2026 ja kestää vuoden 2027 loppuun.

Sörnäisten ja Kalasataman metroasemien välillä sijaitseva Junatien metrosilta on Helsingin metroradan pisin silta ja keskeinen osa
pääkaupunkiseudun metroverkkoa. Hankkeessa puretaan vuonna 1972 valmistunut silta ja rakennetaan sen tilalle uusi metrosilta.
Varsinaiset sillan uusimistyöt toteutetaan vuonna 2027.

– Junatien metrosillan uusiminen on poikkeuksellisen vaativa hanke, sillä työ tehdään keskellä vilkasta kaupunkiympäristöä ja osana
Helsingin kriittistä liikenneinfrastruktuuria. Osaajiemme vahva silta- ja infrarakentamisen ammattitaito on mahdollistanut sellaisten
toteutusratkaisujen kehittämisen, joilla metroliikenteen katkoa voidaan lyhentää ja rakentamisen vaikutuksia minimoida. Hanke on
erinomainen osoitus kyvystämme toteuttaa yhteiskunnan kannalta merkittäviä ja teknisesti vaativia infrakohteita, sanoo Kreate
Groupin toimitusjohtaja Timo Vikström.

Uuden sillan kansirakenteet rakennetaan useana lohkona nykyisen sillan vieressä. Vuonna 2027 toteutettavan metrokatkon aikana
vanha silta puretaan ja uudet siltalohkot asennetaan paikoilleen. Metroliikenne palautuu uudelle sillalle marraskuun 2027 lopussa, ja
Kalasataman metroasema otetaan käyttöön joulukuun alussa.

Kreate Group Oyj

Yhteyshenkilöt

Mikko Laine, Talousjohtaja, Kreate Group Oyj, +358 50 599 9201, mikko.laine@kreate.fi
Niina Streng, Sijoittajasuhde- ja vastuullisuuspäällikkö, Kreate Group Oyj, +358 41 732 3362, niina.streng@kreate.fi

Tietoja julkaisijasta Kreate Group Oyj
Kreate Group on Suomen johtavia infrarakentajia. Yhtiö toteuttaa sillat, radat, tiet ja tunnelit sekä tarjoaa ratkaisuja ympäristö-, pohja-
ja erikoispohjarakentamiseen, kiertotalouteen sekä geoteknisiin tarpeisiin. Vaativien kohteiden erikoisosaaja panostaa
kokonaisvaltaiseen laatuun ja kustannustehokkuuteen. Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 315 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää yli
800 henkilöä. Kreate Group on listattu Nasdaq Helsinkiin.
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